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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PAL 18.17            8.43              Notr

RDDT       70.64            3.46                     Notr

MU           127.43          2.56                      Pozitif

DELL       134.26          2.11                      Pozitif

SMCI       879.27          2.02                      Notr

NVDA      128.46          1.44                      Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü hisse senedi endeksleri daha yüksek kapandı, S&P 500 ve Dow Jones Industrials yeni tüm
zamanların en yüksek seviyelerini kaydetti. Olumlu kurumsal haberler Salı günü daha geniş piyasayı
canlandırdı, Bank of America beklenenden daha iyi Q2 net faiz geliri bildirdikten ve Q4 net faiz gelirini
konsensüsün üzerinde tahmin ettikten sonra +%5'ten fazla yükseldi. Ayrıca, Match Group, Starboard 
Value'nun şirkette %6,6 hisse oluşturduğunu söylemesinin ardından +%7'den fazla kapandı. Ek olarak, 
UnitedHealth Group, konsensüsün üzerinde tam yıl düzeltilmiş EPS tahmin ettikten sonra +%6'dan fazla
kapandı.

▪ Küresel piyasalarda Trump etkisi

▪ ABD’de ikinci bir Trump dönemi ne getirebilir?

▪ Fed üyesi Kugler'den faiz mesajı

▪ Altında yeni rekor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

DELTA     46.10            7.18                      Pozitif

GME         28.58            5.79                      Notr

BOA          44.21            5.41                      Notr

WSTR      22.45            5.23                      Pozitif

WFC 60.31            4.53                      Pozitif

CAT     360.54          4.22                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrolde sakin seyir

▪ Asya borsalarında karışık seyir

BA            186.12          3.90                      Notr

SBX         75.49            3.72                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD), beklenenden daha güçlü gelen Perakende 

Satışların ardından bir miktar dengeye kavuştu, ancak bu ilk yükseliş 

ivmesi Salı günü NA seansının kapanmasıyla birlikte zayıfladı.

Bu gelişmelerin ardından USD Endeksi 104,00 civarında işlem 

görürken, EUR/USD paritesi toparlanmayı başardı ve daha önce bu 

seviyenin altındaki bölgeye yaptığı düşüşün ardından 1,0900 seviyesini 

geri kazandı.

Spot piyasalardaki belirsiz fiyat hareketi, okyanusun her iki yakasında 

sabit gelir alanına olan talebin artmasıyla ortaya çıktı ve bu durum ABD 

ve Almanya getirilerindeki çeşitli zaman dilimlerinde düşüş eğiliminin 

hızlanmasına neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD paritesinin bir sonraki yükseliş engelini 1.0922'de (15 

Temmuz) görmesi, ardından Mart zirvesi olan 1.0981'e (8 Mart) ve 

psikolojik 1.1000 bariyerine ulaşması bekleniyor. Ayılar kontrolü ele 

geçirirse, spot 1.0806'lık 200 günlük SMA'ya dokunabilir ve ardından 

1.0666'lık (26 Haziran) Haziran düşük seviyesine düşebilir. Buradan, 

1.0649'luk (1 Mayıs) Mayıs düşük seviyesinin kaybı 1.0601'lik (16 

Nisan) 2024 dip seviyesine yol açar. 

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY), Japonya Maliye Bakanlığı'nın geçen Perşembe günü 

yaptığı tahmini 2,14 trilyon Yen'lik müdahalenin Yen'i ABD Doları (USD) 

karşısında sadece iki günde 162,00'dan 157,00'a itmesinin ardından 

Salı günü ikinci gün de değer kaybetti. Ancak, bu hareket hafta 

sonunda eski ABD Başkanı Donald  Trump'ın bir siyasi miting 

sırasında vurulmasıyla birlikte zayıflamaya ve gerilemeye başladı. Olay 

eski Başkan'ın lehine sonuçlandı ve Beyaz Saray'a doğru yarıştaki 

şansını artırdı. Ayrıca, Senatör JD Vance'i aday arkadaşı olarak 

seçerek Trump, ticaret savaşlarına ve 2018'de çıkardığından daha fazla 

gümrük vergisiyle iç ekonomiyi korumak için koruyucu politikaya inanan 

birini seçti.

TEKNİK ANALİZ

Bu hafta sonundan bu yana yaşanan son olaylara bir adım geri 

çekilerek, piyasaların görüşlerini değiştirdiği ve Kasım ayında Trump'ın

kazanması için iyi göründüğü anlaşılıyor. Bu, Japon Yeni için oldukça 

kötü bir  haber anlamına geliyor  çünkü baskı artık Kasım ayında 

yapılacak ABD Başkanlık seçimlerine doğru artacak ve Trump

anketlerde önde oldukça daha güçlü bir ABD Doları görülecek. Japon 

Yeni'nin 157,60'ta aldığı desteği görünce, önümüzdeki haftalarda 

160,32'ye geri dönüş bir sonraki adım gibi görünüyor. 

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında 2.482-2.483 

dolar civarında yeni bir rekor zirveye ulaştıktan sonra kazanımlarını 

azalttı ve şu anda günlük aralığının alt ucuna yakın işlem görüyor. 

Küresel hisse senedi piyasalarında yükseliş trendinin uzamasıyla tasvir 

edilen yaygın risk alma ortamı, günlük grafikte biraz aşırı alım yapılmış 

Göreceli Güç Endeksi (RSI) ortasında bazı günlük kar satışlarına yol 

açıyor. Bunun dışında, geri çekilmenin belirgin bir temel katalizörü yok 

ve ılımlı Federal Rezerv (Fed) beklentileri arasında yastıklanmış

kalması muhtemel. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, 2.425-2.430$ tedarik bölgesinden gece 

boyunca devam eden kopuş ve ardından 2.450$ alanının veya önceki 

tüm zamanların zirvesinin ötesine doğru gerçekleşen hareket, boğa 

yatırımcıları için yeni bir tetikleyici olarak görülebilir. Bununla birlikte, 

günlük grafikteki osilatörler aşırı  alım bölgesinde hareket etmeye yeni 

başladı ve ek kazançlar için pozisyon almadan önce biraz dikkatli 

olunmasını gerektiriyor. Bu nedenle, daha fazla yukarı hareketin bir 

miktar dirençle karşılaşması ve 2.500$ psikolojik işaretinin yakınında 

duraklaması daha olasıdır. 

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Çin ekonomisinin durgunluğuna dair korkuların petrol talebini olumsuz 

etkilemesiyle petrol fiyatı düşüşe geçti.

Salı günü zayıflayan Çin ekonomik verileri, Çin'in dünyanın en büyük 

ham petrol ithalatçısı olması nedeniyle siyah altın üzerinde bir miktar 

satış baskısı yaratıyor. BOK Financial'da ticaretten sorumlu kıdemli 

başkan yardımcısı Dennis Kissler, "Çin'den zayıf ekonomik veriler 

gelmeye devam ediyor çünkü hükümetin devam eden destek 

programları hayal kırıklığı yarattı ve Çin'in birçok rafinerisi zayıf yakıt 

talebini kıstı," dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen satışlarla 200 günlük hareketli ortalamasını kaybeden brent

petrol, anlık işlemlerde 83 dolar seviyelerine yakın seyrediyor. Teknik 

açıdan 82 dolar desteği majör olarak takip edilebilecekken, olası 

kırılımlarda ise alt tarafta 80 dolar gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 85 dolar seviyesi önemli direnç olarak görülmektedir. 

Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 86.00 – 86.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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SP500
TEMEL HABERLER

Yurt içinde piyasalar pazartesi günkü resmi tatilin ardından işlem 

görmeye bugün başlarken, Wall Street Borsaları dün rekora yakın 

seviyelerden kapanış gerçekleştirdi.

S&P 500 endeksi yüzde 0,28 yükselişle 5.631,2 seviyesine çıktı. Bu 

sabah TSİ 07:41 itibarıyla ABD vadeli endeksleri artıda.

Asya’da hisse senedi endeksleri ise Trump’ın yeniden seçilme 

ihtimaline bağlı endişelerle Wall Street yükselişini takip edemedi. Japon 

Nikkei 225 yendeki değer kaybının ihracatçı şirket hisselerini olumlu 

etkilemesiyle yüzde 0,28 yükselirken, Hong Kong Hang Seng yüzde 

1,37 ekside. Yendeki düşüşte de Trump döneminde para biriminin daha 

zayıf kalacağı beklentisi etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

Trump’a yönelik haftasonu gerçekleşen saldırının bu hafta küresel 

piyasalarda fiyatlamalarda önemli olması beklenebilir. Teknik açıdan şu 

aşamada endeks 5500 desteği üzerinde kaldığı sürece ciddi bir düşüş 

dikkate alınmamalıdır. Yükselişlerde ise 5650 ilk ddirenç, 5700 ise 

majör direnç konumundadır. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

ABD'de açıklanan verilerin dezenflasyon trendinin tekrar rayına girdiği 

yönündeki görüşleri güçlendirmesi, Fed'in faiz indirimlerine yakın 

zamanda başlayacağı beklentilerini artırdı.

Analistler, AMB'nin faiz kararının gelecek hafta piyasaların odağında 

bulunacağını belirterek, Bankanın para politikasında değişikliğe 

gitmesinin beklenmediğini ancak para politikasında gelecek döneme 

ilişkin belirsizliklerin devam ettiğini söyledi.

ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), haziranda aylık bazda yüzde 

0,1 azalırken, yıllık bazda yüzde 3 artışla piyasa beklentilerinin altında 

kaldı. TÜFE aylık bazda Mayıs 2020'den bu yana ilk kez düşüş 

kaydederken, yıllık enflasyon da son bir senenin en düşük seviyesine 

indi. Çekirdek enflasyon, yıllık bazda yüzde 3,3 ile Nisan 2021'den 

sonraki en düşük seviyeye inerken, ülkede ilk kez işsizlik maaşı 

başvurusunda bulunanların sayısı da 6 Temmuz ile biten haftada 222 

binle tahminlerin gerisinde kaldı.
TEKNİK ANALİZ

Sert satış baskısı altında kalarak alt tarafta 18200 seviyelerini test eden 

Alman borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde toparlanmaya işaret ediyor. 

Anlık işlemlerde 18684 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan 

bugün üst tarafta 18750 seviyesini majör direnç olarak takip edebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18550 desteği yakın takipte olmalı. 

Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD'de, Cumhuriyetçi başkan adayı Donald Trump, Pensilvanya'da

düzenlediği seçim mitingi sırasında kürsüde konuşurken, silah sesine 

benzer patlamalar sonucunda sağ kulağından yaralandı.

Sosyal medyada paylaşılan görüntülerde, Trump, eyaletin Butler

şehrinde kürsüde konuşurken, yaklaşık 7 el silah sesine benzer 

patlama duyuldu.

İlk patlamanın ardından Trump'ın kürsüde sağ kulağını tuttuğu görüldü. 

Patlamalar devam ederken, korumalar kürsüye atlayarak, Trump'ın

etrafını sardı.

Patlamalar, mitinge katılan vatandaşlar arasında da paniğe neden oldu. 

Trump'ın, korumalar kendini kürsüden indirmeden önce sağ yanağında 

kanlar akarken, yumruğunu havaya kaldırdığı görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yeni rekor seviyesi 20550’yi test ettikten 

sonra satış baskısı altında kalan Nasdaq, anlık işlemlerde 20421 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks yeni rekorlar kırmaya 

işaret eden bir görüntü sunarken, olası senaryolarda alt tarafta 20400 

ilk destek, 20300 ise majör destek olarak takip edilmeli. Yükselişlerde 

ise 20700 ilk direnç, 20800 ise majör direnç olarak takip edilmeli. 

Göstergeler şu aşamada dünden pozitif.

Destek Seviyeleri: 19650 – 19550 – 19450

Direnç Seviyeleri: 19880 – 20000 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Mt. Gox’tan gelen son resmi dosyalara göre alacaklılara ödenecek 

Bitcoin (BTC) ve Bitcoin Cash (BCH) varlıklarının zaman çizelgesi 

borsadan borsaya değişiyor. Örnek olarak, Kraken borsasını tercih 

eden bir alacaklı, Bitcoin’lerini 90 güne kadar bekleyebilir.

Mt. Gox bugün yaptığı resmi açıklama ile borsalara kademeli 

gönderimlere başlarken Bitcoin fiyatı da haftalar sonra 54 bin doların 

altını gördü.

Ancak satış baskısının, korkulduğu kadar büyük olmayabileceği de 

belirtiliyor. Borsanın mütevelli heyeti tarafından paylaşılan resmi 

dosyaya göre alacaklılara coin’ler borsadan borsaya değişen zaman 

dilimlerinde dağıtılacak.

TEKNİK ANALİZ

Tepki alımlarının etkisiyle 60k direncini kıran bitcoin, anlık işlemlerde 

63k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün kısa vadede 65k 

direncini kırabilirse üst tarafta 70k seviyesini geri kazanmak isteyebilir. 

Geri çekilmelerde ise 57k desteği üzerinde kalması önemli olacaktır. 

Göstergeler şu aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 61600 – 59600 – 55400

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi 

performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) 

anketinin Haziran 2024 dönemi sonuçları açıklandı.

Eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde 

iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, mayıs ayında 48,4 

seviyesinde kaydedilen manşet PMI, haziranda 47,9’a gerileyerek üst 

üste üçüncü ay 50,0 eşik değerinin altında gerçekleşti. Endeks, Türk 

imalat sektörünün faaliyet koşullarında hafif bir bozulmaya işaret etti. 

Öte yandan, bu bozulma 2024’ün başından bu yana en belirgin 

düzeyde kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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